
ГАПОУ "Техникум транспорта г. Орска 
имени Героя России С.А. Солнечникова" КА ПЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК ПО ПРОФЕСС1/ И 19.01 17 "ПОВ

О
С .

сч

иXо
ес33
5

со
о  и
§ 3 
5 5
5 4В- ев •'33 *
Й ® £ О s  И
=5 « 2а  ы ев
я Si о-
Я  " в ” Я- 1 о  „

S- й4
щ

I Я
4  «В с
5 5 
w 5
33 ОЕС S

асо
с-Uсз33
за
о33юО)у
2gsCQ

Оню
5я(D
О

нкCD
О
ON(N

►Д
*&
s
о

-QО.VOwои

*
p-
оX

со (ч

нОсьюсЗ«
<D

CD
Е[
40CN

*0
§■CQК

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1

1-3
5-
10

12-
17

19-
24

26-
1

10-

15
17-
22

24-
29

31-
5

7-
12
10

14-
19
11

21 -

26
12

28-3
13

5-
10
14

12-
17
15

19-
24
16

26-
31
17

2-7
18

9-
14
19

16-
21
20

обяз. уч
ОД.ОО Общеобразовательный цикл сам, р. с

обяз. уч
ОДБ.О! Русский язык сам, р. с

16

обяз. уч
О ДБ.02 Литература сам, р. с

28
14

обяз. уч
ОДБ.ОЗ Иностранный язык сам, р. с

34
17

обяз. уч
О ДБ.04 История сам, р. с

20
10

обяз. уч
ОДБ.Р5 Обществознание сам, р. с

40
20

обяз. уч
ОДБ.Об Естествознание сам, р. с

50
25

обяз. уч
ОДБ.07 Г еография сам, р. с

39
20

обяз. уч
ОДБ.Р8 Физическая культура сам, р. с

36
18

обяз. уч
РДБ.09 ОБЖ сам, р. с

18

обяз. уч
ОДП. 10 Математика сам, р. с

68
34

обяз. уч
ОДП. 11 Информатика и ИКТ сам, р. с

31
15

обяз. уч
ОДП. 12 Право сам, р. с

45
23

обяз. уч
ОДП. 13 Экономика сам, р. с 15

Общепрофессиональный цикл обяз. уч
ОП. 00 (для Hitt)) сам, р. с

ОПДО!

Основы микробиологии, 
санитарии и гигиены в пищевом 
производстве_________________

обяз. уч

сам, р. с 0

ОПД. 02

Физиоология питания с основами 
товароведения продовольственных 
товаров________________________

обяз. уч

сам, р. с

ОПД. 03
Техническое оснащение и 
органиазция рабочего места

обяз. уч
сам, р. с

ОПД. 04

Экономические и правовые 
основы производственной 
деятельности

обяз. уч

сам, р. с
обяз. уч

ОПД. 05 Безопасность жизнедеятельности сам, р. с
Профессиональный цикл обяз. уч

П.00 (для НПО) сам, р. с
обяз. уч

ПМ. 00 Профессиональные модули сам, р. с

ПМ. 01
Приготовление блюд из овощей 
___________ и грибов___________

обяз. уч
сам, р. с

МДК.01.01

Технология обработки сырья и 
приготовление блюд из овощей и 
грибов________________________

обяз. уч

сам, р. с
УП. 01 Учебная практика обяз. уч
ПП.01 Производственная практика обяз. уч

ПМ. 02
Приготовление блюд и гарниров 
из круп, бобовых и макаронных

обяз. уч
сам, р. с.

МДК.02.01

Технология приготовления сырья 
и приготовление блюд и гарниров 
из круп, бобовых, макаронных 
изделий, яиц, творога, теста______

обяз. уч.

сам, р. с
УП. 02 Учебная практика обяз. уч
ПП. 02 Производственная практика обяз. уч 0

обяз. уч
ПМ. 03 Приготовление супов и соусов сам, р. с

МДК.03.01
Технология приготовления супов 
и соусов_______________________

обяз. уч
сам, р. с

УП. 03 Учебная практика обяз. уч
ПП. 03 Производственная практика обяз. уч 

обяз. V4MB



ПМ. 04 Приготовление блюд из рыбы
ш>ях уч. 
сам. р. с.

— 1 —т т — ------ - — ш
я ш — —------ ----- 0

0
0
0

— 1

МДК.04.01
Технология обработки сырья и 
приготовление блюд из рыбы

обяз. уч. 8 6 6 6 6 6 6 6 8 8 66 0
сам. р. с. 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 •*» 0

УП. 04 Учебная практика обяз. уч. 36 36 0
ПП. 04 Производственная практика обяз. уч. 36 36 0

ПМ. 05
Приготовление блюд из мяса и 

домашней птицы
обяз. уч. :: 0 0-
сам. р. с. ш  , . \ : ■■ : . :? 0 0

МДК.05.01

1 ехнология оораоотки сырья и 
приготовления блюд из мяса и 
домашней птицы

обяз. уч. 0 0
8 8

сам. р. с. 0 0 4 4
УП. 05 Учебная практика обяз. уч. 0 0
ПП. 05 Производственная практика обяз. уч. 0 0

ПМ. 06
Приготовление и оформление 

холодных блюд и закусов
обяз. уч. 0 0
сам. р. с. 0 0

МДК.06.01

1 ехнология приготовления и 
оформления холодных блюд и 
закусов

обяз. уч. 0 0
сам. р. с. 0 0

УП. 06 Учебная практика обяз. уч. 0 0
ПП. 06 Производственная практика обяз. уч. 0 0

ПМ. 07
Приготовление сладких блюд и 

напитков
обяз. уч. ;; й 0 0
сам. р. с. 0 0

МДК.07.01
Технология приготовления 
сладких блюд и напитков

обяз. уч. 0 0
сам. р. с. 0 0

УП. 07 Учебная практика обяз. уч. 0 0
ПП. 07 Производственная практика обяз. уч. 0 0

ПМ. 08
Приготовление хлебобулочных, 
мучных и кондитерских изделий

обяз. уч. 0 0
сам. р. с. /• 0 0

МДК.08.01

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 
кондитерских изделий

обяз. уч. 0 0

сам. р. с. 0 0
УП. 08 Учебная практика обяз. уч. 0 0
ПП. 08 Производственная практика обяз. уч. 0 0

ФК.00
Физическая культура обяз. уч. 0 0

(для НПО) сам. р. с. ш 0 0
Всего час. в неделю обязательной учебной нагрузки 12 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 18 36 36 36 24 594 0 36 36

Всего час. в неделю сам. работы студентов 6 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 0 0 9 18 18 18 12 261 0 18 18
Всего часов в неделю 18 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 36 36 27 54 54 54 36 0 0 54 54





I 1 и
0

\шмщ
0

т

0 66
0 33
0 36
0 36

, 0 0
0 0

8 8 8 8 8 8 8 10 82 82

4 4 4 4 4 4 4 5 41 41
36 36 36 108 108

0 0
0 0
0 0

;0 0 :

0 0 0
0 0

£0 0
0 0

; . 110 0
0 0
0 0
0 0
0 0

щшМШ 0 0
0 0

— 0 0 ::

0
: ~ 0

0 0
0 0

. 2 2 2 2 8 8
: 1 1 1 1 4 4 12

6 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 18 0 810 1404
8 18 18 18 18 18 18 18 0 0 0 18 18 18 18 18 18 18 18 18 9 0 351 612
4 54 54 54 : 54 54 54 54 36 36 36 54 54 54 54 54 54 54 ; 54 54 27 0 2016


