

		обяз. уч.															0	0
ПМ. 04	Приготовление блюд из рыбы	сам. р. с.															0	0
MДК.04.01	Технология обработки сырья и приготовление блюд из рыбы	обяз. уч.	8	6	6	6	6	6	6	6	8	8				66	0	
		сам. р. с.	4	3	3	3	3	3	3	3	4	4				33	0	
УП. 04	Учебная практика	обяз. уч.											36			36	0	
ПП. 04	Производственная практика	обяз. уч.											36			36	0	
ПМ. 05	Приготовление блюд из мяса и домашней птицы	обяз. уч.														0	0	
MДК.05.01	Технология обработки сырья и приготовления блюд из мяса и домашней птицы	сам. р. с.														0	0	8 8
		обяз. уч.														0	0	4 4
УП. 05	Учебная практика	обяз. уч.														0	0	
ПП. 05	Производственная практика	обяз. уч.														0	0	
ПМ. 06	Приготовление и оформление холодных блюд и закусов	обяз. уч.														0	0	
MДК.06.01	Технология приготовления и оформления холодных блюд и закусов	сам. р. с.														0	0	
		обяз. уч.														0	0	
УП. 06	Учебная практика	обяз. уч.														0	0	
ПП. 06	Производственная практика	обяз. уч.														0	0	
ПМ. 07	Приготовление сладких блюд и напитков	обяз. уч.														0	0	
MДК.07.01	Технология приготовления сладких блюд и напитков	сам. р. с.														0	0	
		обяз. уч.														0	0	
УП. 07	Учебная практика	обяз. уч.														0	0	
ПП. 07	Производственная практика	обяз. уч.														0	0	
ПМ. 08	Приготовление хлебобулочных, мучных и кондитерских изделий	обяз. уч.														0	0	
MДК.08.01	Технология приготовления хлебобулочных, мучных и кондитерских изделий	сам. р. с.														0	0	
		обяз. уч.														0	0	
УП. 08	Учебная практика	обяз. уч.														0	0	
ПП. 08	Производственная практика	обяз. уч.														0	0	
ФК.00	Физическая культура	обяз. уч.														0	0	
	(для НПО)	сам. р. с.														0	0	
Всего час. в неделю обязательной учебной нагрузки		12	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	24	594	0 36 36
Всего час. в неделю сам. работы студентов		6	18	18	18	18	18	18	18	18	18	18	0	0	9	18	18	12 261 0 18 18
Всего часов в неделю		18	54	54	54	54	54	54	54	54	54	54	36	36	27	54	54	36 0 0 54 54



А³, КОНДИТЕР" 2 КУРС 2016-2017 уч год

30 янв. - 4 фев.
Февраль

27 фев. - 4 мар.

Март

27 мар. - 01 апр..

Апрель

24 апр. - 29 апр.

Май

24 мая -30 мая.

Июнь

26 июня - 30 июня.

Июль

Август

28 авг. - 31 авг.

Номера календарных недель

5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35
---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

Тосядковые номера недель учебного года

0- 6-	13- 20-	27- 6-	13- 20-	27-	10- 17-	24- 8-	15- 22-	29- 1-6	13- 20-	27- 3-	29- 10-	5- 12-	19- 26-	3-8	10- 17-	24- 31-	7- 14-	21- 28-	35	34	33	32	31	30	29	28	27	26	25
-------	---------	--------	---------	-----	---------	--------	---------	---------	---------	--------	---------	--------	---------	-----	---------	---------	--------	---------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

4- 11	18- 25	04- 25	11- 18	25- 1	3-8	15- 22	29- 1-6	13- 20-	27- 3-	29- 10-	5- 12-	19- 26-	3-8	10- 17-	24- 31-	7- 14-	21- 28-	35	34	33	32	31	30	29	28	27	26	25
-------	--------	--------	--------	-------	-----	--------	---------	---------	--------	---------	--------	---------	-----	---------	---------	--------	---------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

2- 23	24- 25	26- 27	28- 29	30- 31	32- 33	34- 35	36- 37	38- 39	39- 40	40- 41	41- 42	42- 43	43- 44	44- 45	45- 46	46- 47	47- 48	48- 49	49- 50	50- 51	51- 52	52	51	50	49	48	47	46	45
-------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	----	----	----	----	----	----	----	----

0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Всего часов сам. Раб.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

